

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Offerta speciale

Prezzo più basso: €18,80

€15,90



SOLLIEVO
FISIOLAX 90CPR

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€11,60

Prezzo più basso: €16,90

-31%
€16,90



MAALOX
PLUS*50CPR MAST

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€11,90

47,60 €/Lt



DERCOS
NUTRIENTS
SHAMPOO NUTRI

-26%
€16,90

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€13,90

Prezzo più basso: €18,91
55,60 €/Lt



DERCOS
SHAMPOO DENSI
SOL 250ML

-26%
€18,91

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Offerta speciale

Prezzo più basso: €17,90

€14,90



INITIV CEROTTO
DOLORE SCHIENA

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€8,70

Prezzo più basso: €10,90

-20%
€10,90



OKI GOLA*OS
SPRAY 15ML
O,16%

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€10,90

Prezzo più basso: €13,90
1090,00 €/Lt

-22%
€13,90



EUPHRALIA OCCHI
SECCHI 10ML

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€16,70

41,75 €/Lt



BODY NUTRI
LATTE
RELIPIDANTE

-20%
€20,90

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€13,40

67,00 €/Lt



DERCOS SHAMPO
ANTIFORF SENSITI

-25%
€17,89

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€14,20

Prezzo più basso: €16,90
71,00 €/Lt

-25%
€16,90



DERCOS
SHAMPO
PSOLUTION
200ML

Offerte di Luglio

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Offerta speciale

Prezzo più basso: €17,90

€14,90



INITIV CEROTTO
DOLORE SPALLA3P

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Super offerta

Prezzo più basso: €14,60

€11,60



MOMENTACT*30C
PR RIV 400MG

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Super offerta

Prezzo più basso: €49,90

€49,90



SOMATOLINE*GEL
250ML O,15+O,3%

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Super offerta

Prezzo più basso: €49,90

€49,90



SOMATOLINE*GEL
30BUST 10G

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

Offerta speciale

Prezzo più basso: €17,90

€14,90



INITIV CEROTTO
DOLORE COLLO 3P

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€8,70

Prezzo più basso: €10,90

-20%
€10,90



OKI GOLA*COLLUT
150ML 1,6%

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€13,60

68,00 €/Kg



POLASE SPORT
10BUST

-20%
€17,10

Valida dal 26/06/2024 al 23/07/2024

€24,80

Prezzo più basso: €28,00

-20%
€31,10



TROSYD*SOLUZ
UNGUEALE 12ML
28%

Fcia Villaggio Nuovo

Via Santarosa, 7 - 47900 - Rivazzurra di Rimini (RN)
Tel. 0541 373 196 - farm.villaggionuovo@gmail.com

VALORE SALUTE
FARMACIA+